
КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 11 октября 2016 г.    № 558 

 
  
 

О внесении изменений в административный регламент  
по предоставлению муниципальной услуги  

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение  
или нежилого помещения в жилое помещение» 

 
 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации 
администрация Горномарийского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или 
нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный 
постановлением администрации Горномарийского муниципального 
района от 26 июня 2012 года № 557 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или 
нежилого помещения в жилое помещение »». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
обнародования. 

 
 
 

   Глава администрации   
    Горномарийского  

     муниципального района                       

 
 

   В.Сеюшов  



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

Горномарийского муниципального района 
от 11 октября 2016 г. № 558 

 
 

И З М Е Н Е Н И Я, 
которые вносятся в административный регламент  

по предоставлению муниципальной услуги  
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение  

или нежилого помещения в жилое помещение» 
 
 

 
Пункт 2.7.2 дополнить абзацами следующего содержания: 
«жилое помещение переводится в нежилое помещение в целях 

осуществления религиозной деятельности; 
жилое помещение переводится в нежилое помещение в наемном 

доме социального использования.». 
 
 
 

 
____________________ 


